

単 価 合 意 書

令和6年5月8日に契約した令和6年度鍵掛峠道路トンネル非常用施設新設工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月24日

発注者 住所 広島県広島市中区上八丁堀6番30号

氏名 支出負担行為担当官 中国地方整備局長 中崎 剛

受注者 住所 佐賀県佐賀市伊勢町15番1号

氏名 株式会社ミゾタ 取締役社長 井田 建

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		131,820,927	
トンネル非常用施設製作						
		式	1		131,820,927	
消火設備						
		式	1		104,681,035	
消火栓A型						
		台	27	1,412,914	38,148,678	
消火栓B型						
		台	8	1,440,986	11,527,888	
消火栓C型						
		台	25	1,281,916	32,047,900	
消火栓D型						
		台	10	1,319,344	13,193,440	
消火器						
		本	70	9,544	668,080	
押ボタン式通報装置						
		台	4	217,083	868,332	
屋外給水栓・送水口(10K)(格納箱、押釦箱含む)						
		組	1	954,419	954,419	
屋外給水栓・送水口(16K)(格納箱、押釦箱含む)						
		組	1	954,419	954,419	
単独給水栓						
		台	1	182,462	182,462	
消火ポンプ						
		台	1	3,218,826	3,218,826	
自動給水装置						
		台	1	879,562	879,562	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
取水ポンプ		台	2	935,705	1,871,410	
ポンプ起動押釦箱		台	1	165,619	165,619	
操作制御設備		式	1		26,565,605	
端子盤(10P)		面	1	245,154	245,154	
端子盤(20P)		面	3	285,390	856,170	
消火ポンプ制御盤		面	1	11,789,886	11,789,886	
取水ポンプヒータ制御盤		面	1	6,568,651	6,568,651	
放流弁制御盤(終点側)		面	1	3,658,607	3,658,607	
放流弁制御盤(非常駐車帯側)		面	1	3,256,254	3,256,254	
外気温検出器		台	1	190,883	190,883	
付属設備		式	1		479,313	
配管用支持金具, ステップ	鋼製付属設備D	式	1		479,313	
工場塗装工		式	1		94,974	
溶融亜鉛メッキ施工		式	1		94,974	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
間接労務費		式	1		184,333	
純製作費		式	1		132,005,260	
工場管理費		式	1		145,970	
製作原価		式	1		132,151,230	
据付工		式	1		111,220,073	
トンネル非常用施設輸送工		式	1		290,068	
輸送工		式	1		290,068	
トンネル非常用施設輸送		式	1		290,068	
トンネル非常用施設据付		式	1		110,930,005	
トンネル非常用施設据付工		式	1		110,930,005	
消火栓据付		台	70	96,032	6,722,240	
押ボタン式通報装置据付		台	4	17,942	71,768	
屋外給水栓・送水口据付(10K)(格納箱、押釦箱含む)		組	1	97,445	97,445	
屋外給水栓・送水口据付(16K)(格納箱、押釦箱含む)		組	1	97,445	97,445	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
単独給水栓据付		台	1	51,491	51,491	
消火ポンプ据付		台	1	158,023	158,023	
自動給水装置据付		台	1	54,271	54,271	
取水ポンプ据付		台	2	47,945	95,890	
ポンプ起動押釦箱据付		台	1	25,147	25,147	
端子盤据付(10P)		面	1	24,302	24,302	
端子盤据付(20P)		面	3	37,698	113,094	
消火ポンプ制御盤据付		面	1	196,913	196,913	
取水ポンプヒータ制御盤据付		面	1	122,497	122,497	
放流弁制御盤据付(屋外スタンド型)		面	1	122,497	122,497	
放流弁制御盤据付(屋外壁掛型)		面	1	105,903	105,903	
外気温検出器据付		台	1	28,085	28,085	
ステップ据付	鋼製付属設備D	式	1		53,946	
総合試運転調整		式	1		664,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小配管布設 (弁類、伸縮継手)		式	1		9,974,666	
小配管布設 (配管・継手・接合材)		式	1		21,429,112	
保温工		式	1		2,821,829	
電気類布設		式	1		67,169,741	
機械経費		式	1		729,340	
共通仮設費		式	1		11,887,947	
共通仮設費		式	1		55,019	
技術管理費		式	1		55,019	
道路施設基本データ作成費		式	1		55,019	
共通仮設費（率計上）		式	1		11,832,928	
純工事費		式	1		123,108,020	
現場管理費		式	1		23,687,379	
据付間接費		式	1		6,242,089	
据付工事原価		式	1		153,037,488	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
設計技術費		式	1		4,904,031	
工事原価		式	1		290,092,749	
一般管理費等		式	1		43,907,251	
工事価格		式	1		334,000,000	
消費税相当額		式	1		33,400,000	
工事費計		式	1		367,400,000	